農心ジャパンが B.LEAGUE 所属のプロバスケットボールチーム 「仙台 89ERS」とスポンサー契約を締結 新加入韓国注目のヤン・ジェミン選手を応援!!

~12月9日、10日開催「仙台 89ERS コリアデー | 観戦チケットが当たるキャンペーンも開催~

株式会社農心ジャパン(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:金大廈)は、B.LEAGUE 所属のプロバスケットボールチーム「仙台 89ERS」と 2023-2024 シーズンのオフィシャルスポンサー契約を締結いたしました。また、仙台 89ERS が 12 月 9 日(土)、10 日(日)にゼビオアリーナ仙台でのホームゲームにおいて開催するイベント「仙台 89ERS コリアデー」にもイベントスポンサーとしてブースを出展。 農心製品の特別販売やサンプリングを行い、「コリアデー」を盛り上げます。



スポンサー契約締結の背景~日本で頑張る韓国人ヤン・ジェミン選手を応援!~

仙台 89ERS は、「bj リーグ」初年度の 2005 年に発足、最初から在籍する 6 チーム(オリジナル 6)として日本バスケットボール界の歴史を作ってきました。現在は東日本大震災によるチーム解散の危機を乗り越え、トップリーグである B1 リーグで闘っています。 震災を経験したクラブとして、強いチームを作るだけでなく、愛されるチームを企業理念の 1 つに掲げ、SDGs や子どもたちへの活動、バスケットボールの普及活動にも力を入れています。

今シーズン、仙台 89ERS にアジア特別枠選手として韓国代表経験もあるヤン・ジェミン選手が新加入。韓国に本体をもつ企業である農心ジャパンとして、日本で頑張る韓国人選手を応援していきたいという思いから、このたび、所属チームである仙台 89ERS とスポンサー契約を締結することとなりました。

ヤン・ジェミン選手 プロフィール

1999年6月22日生まれ韓国ソウル特別市出身。

アジア特別枠選手。韓国代表最終選考メンバー。

B.LEAGUE 初の韓国籍選手でポジションはスモールフォワード、背番号 9。

<コメント>

まずは今回、仙台 89ERS のスポンサーになっていただき、ありがとうございます。 スポンサーの件をはじめて聞いたときはとても驚きました。インスタントラーメンなど NONGSHIM



ヤン・ジェミン選手

の商品は、私が小さい頃から今も食べ続けており、そして海外にいる時にも持っていくほどの大好きな商品がたくさんあるからです。 そのため、農心ジャパン様が私の在籍するチームをサポートしてくださるということは本当にありがたいことだと思っています。 スポンサーになっていただいたことで、モチベーションが上がりさらに頑張っていきたいです。

12月9日、10日「仙台89ERS コリアデー」にブース出展、辛ラーメンやノグリで会場を盛り上げます。

仙台 89ERS では、今シーズン「全試合満員宣言」と銘打ち、毎試合さまざまな集客施策を行っています。12月9日(土)、10日(日)は日本でも大人気の韓国カルチャーを取り入れたイベント「仙台89ERSコリアデー」を開催。韓国の雰囲気を出すBGMや場内演出、K-POP ダンス披露に加え、韓国グルメも大集合します。農心ジャパンは、スポンサーとなった最初の取り組みとして本イベントにブースを出展。農心製品の特別販売や製品の無償提供を行い、イベントを盛り上げます。



く農心ジャパン「仙台 89ERS コリアデー」実施内容>

- ■各日先着 1,000 名様に辛ラーメンやノグリをはじめとするインスタントラーメンをランダムでプレゼント
- ■コリアブース(1階入場口前)にて各種農心ジャパン製品を発売
- ※詳細はイベントページよりご確認ください

<「仙台 89ERS コリアデー」概要>

開催日: 2023年12月9日(土)、10日(日)

会場:ゼビオアリーナ仙台(宮城県仙台市太白区あすと長町 1-4-10)

詳細 URL: https://www.89ers.jp/lp/game_20231209_20231210/

<コリアデーに無料ご招待!観戦チケットが当たるキャンペーンも開催>

12月1日(金)~12月3日(日)の期間中、辛ラーメン公式 X アカウント (@shinramen_app) より配信されるキャンペーンポストをご確認いただき、応募フォームよりご応募いただいた方の中から抽選で 12組 24名様に 12月9日(土)、10日(日)に行われる「仙台 89ERS コリアデー」の観戦チケットをプレゼントいたします。

応募期間:12月1日(金)~12月3日(日)

応募方法:

- (1) 12/1 (金) に辛ラーメン公式 X アカウント (@shinramen_app) より配信されるキャンペーンポストを確認
- (2) ポスト内記載のリンクより、仙台 89ERS 公式 LINE を友だち追加
- (3) 仙台 89ERS 公式 LINE よりフォームに沿って応募いただき完了

辛ラーメン公式 X アカウント https://twitter.com/shinramen_app

当選者数:12組24名様

当選発表: 12月5日(火) までに仙台89ERS公式LINE より当選者様へご連絡いたします

今後について

2026 年シーズンから始まる B.プレミア参入を目指す「仙台 89ERS」のオフィシャルスポンサーなり、日本でチャレンジするヤン・ジェミン選手の応援だけでなく仙台 89ERS ファンは元より地元のバスケットボール好きの皆様がアリーナに足を運んでいただけるような企画で協力させていただきます。

韓国の食文化を通じて、「仙台 89ERS」と一緒に仙台市とスポーツ全体を盛り上げていきたいと思っております。

仙台 89ERS について

チーム名: 仙台 89ERS (センダイエイティナイナーズ)

運営会社:株式会社仙台89ERS

本拠地:宮城県仙台市

所属リーグ: B.LEAGUE (B1 東地区)

創設年:2005年

仙台 89ERS HP: https://www.89ers.jp/



©SENDAI 89ERS

株式会社農心ジャパンについて

【会社概要】

社名:株式会社農心ジャパン

所在地:東京都千代田区霞が関1-4-2 大同生命霞が関ビル4階

代表取締役社長:金大廈創設:2002年1月8日

事業内容:韓国食品の輸入販売

会社 HP: https://www.nongshim.co.jp/

